



Government of India
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises
Office of the Development Commissioner (MSME)

**Re-Tender for ICB Package-9 and
Extension of Last Date for ONLINE bid Submission for ICB Package-10 on CPPP**

This notification is in continuation to the advertisement published in national newspapers on 21st June 2017 for ICB tenders mentioned in below table.

The **ICB Package-9** has been **Re-Tendered on CPPP**. For submission of online bids for **ICB Package-9**, bidders are requested to use the Bidding/Related Documents uploaded under **Tender ID: 2017_DC_198165_2 only**. The Bidding/Related Documents under the new Tender ID are addressing all the queries raised by the prospective bidders.

For **ICB Package-10** uploaded under **Tender ID: 2017_DC_198167_1**, Revised Bidding/Related Documents have been uploaded in the form of Addendum/Corrigendum, which are addressing all queries raised by prospective bidders, and same are to be referred to submit the bids on CPPP.

Critical dates for ICB Package-9 (Re-Tendered) & ICB Package-10 (Revised) have been revised as given in table below:

Activity	ICB No. 21/TCSP/GOODS/P9/2017/TR/TC (Package-9)	ICB No. 21/TCSP/GOODS/P10/2017/TR/TC (Package-10)
	CPPP Tender ID: 2017_DC_198165_2	CPPP Tender ID: 2017_DC_198167_1
Bid Submission Start Date & Time	25.08.2017 / 1230 Hours (IST)	04.09.2017 / 1230 Hours (IST)
Bid Submission Closing Date & Time	11.09.2017 / 1530 Hours (IST)	21.09.2017 / 1530 Hours (IST)
Bid Opening Date & Time	13.09.2017 / 1600 Hours (IST)	25.09.2017 / 1600 Hours (IST)

Bidders shall be solely responsible for regularly checking the CPPP website for any addendum/amendment issued in regards to these ICBs and take into consideration the same while preparing and submitting their bids.

Bids must be submitted online only at Central Public Procurement Portal (CPPP) website:
<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>

For further details, please contact:

Director (TCSP), Office of the DC(MSME), Ministry of MSME, Government of India
Room No.720, 7th Floor, A-Wing, Nirman Bhawan, Maulana Azad Road, New Delhi, INDIA -110 108
Ph.: +91 11-23061178, Email: tcsp@dcmsme.gov.in

Please also visit: www.msme.gov.in

www.dcmsme.gov.in

www.udvogaadhaar.gov.in



भारत सरकार
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय
विकास आयुक्त (एमएसएमई) का कार्यालय

केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपीपी) पर आईसीबी पैकेज-9 के लिए रे-टेंडर और आईसीबी पैकेज-10 के लिए ऑनलाइन टेंडर प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि का विस्तार

यह अधिसूचना नीचे दी गई तालिका में उल्लिखित किये आईसीबी के लिए 21 जून 2017 को राष्ट्रीय समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन के संबंध में है।

आईसीबी पैकेज-9 के लिये **सीपीपीपी पर रे-टेंडर** किया गया है। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि आईसीबी पैकेज-9 के लिए ऑनलाइन टेंडर्स जमा करने के लिए केवल **टेंडर आईडी: 2017_DC_198165_2** के तहत अपलोड किए गए बोली/संबंधित दस्तावेजों का ही उपयोग करें। नए टेंडर आईडी के तहत बोली/संबंधित दस्तावेज में संभावित बोलीदाताओं द्वारा उठाए गए सभी प्रश्नों के जवाब दिए गए हैं।

सीपीपीपी टेंडर आईडी: 2017_DC_198167_1 के तहत अपलोड **आईसीबी पैकेज-10** के लिए संशोधित बोली/संबंधित दस्तावेजों को परिशिष्ट/शुद्धिपत्र के रूप में अपलोड किया गया है, जिसमें संभावित बोलीदाताओं द्वारा उठाए गए सभी प्रश्नों के उत्तर दिए गए हैं, और इन्हें सीपीपीपी पर टेंडर्स जमा करने के लिए संबन्धित किया जाना चाहिए।

आईसीबी पैकेज-9 (रे-टेंडर) आईसीबी पैकेज-10 (संशोधित) की महत्वपूर्ण तारीखों को नीचे दी गई तालिका के अनुसार संशोधित किया गया है :

गतिविधि	आई सी बी नं. 21/TCSP/GOODS/P9/2017/TR/TC (Package-9)	आई सी बी नं. 21/TCSP/GOODS/P10/2017/TR/TC (Package-10)
	सीपीपीपी रे-टेंडर आईडी: 2017_DC_198165_2	सीपीपीपी टेंडर आईडी: 2017_DC_198167_1
टेंडर प्रस्तुति की आरंभ तारीख और समय	25.08.2017 / 1230 घंटे (आईएसटी)	04.09.2017 / 1230 घंटे (आईएसटी)
टेंडर प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख और समय	11.09.2017 / 1530 घंटे (आईएसटी)	21.09.2017 / 1530 घंटे (आईएसटी)
टेंडर खोलने की तारीख और समय	13.09.2017 / 1600 घंटे (आईएसटी)	25.09.2017 / 1600 घंटे (आईएसटी)

बोलीदाता इन आईसीबी के संबंध में जारी किए गए किसी भी परिशिष्ट/संशोधन के लिए सीपीपीपी वेबसाइट की नियमित जांच के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार होंगे और अपनी बोली तैयार करने और जमा करने के दौरान भी इन्हें ध्यान में रखेंगे। **टेंडर्स केवल केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपीपी) की वेबसाइट पर ऑनलाइन ही जमा की जानी चाहिए।**
<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें:

निदेशक (टीसीएसपी), विकास आयुक्त (एमएसएमई) का कार्यालय, सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
कक्ष संख्या 720, 7वीं मंजिल, ए-ब्लॉक, निर्माण भवन, मौलाना आजाद रोड, नई दिल्ली – 110 108
टेलीफोन: +91 11 23061178; ईमेल: tcsp@dcmsme.gov.in

कृपया यह भी देखें: www.msme.gov.in

www.dcmsme.gov.in

www.udvogaadhaar.gov.in